
1 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUBLINA – JBC, z.s. 
Pasecká 23 
466 02  Jablonec nad Nisou 
www.bublina-jbc.cz 

email.: bublina-jbc@seznam.cz 

tel.: 777 477 122 

 

 

 

 

http://www.bublina-jbc.cz/
mailto:bublina-jbc@seznam.cz


2 

 

 

 

 

 

OBSAH : 
 

 

 
 Základní údaje ……………………………. 3 
 Slovo úvodem …………………………….. 4 
 Ohlédnutí ………...................................... 5 
 Finanční zpráva …………………………… 6 
 Fotogalerie ………………………………… 7 



3 

 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE : 

 

 

název organizace : BUBLINA-JBC, z.s. 
 

sídlo organizace : Pasecká 23, 466 02 Jablonec nad Nisou 

 

statutární zástupce : Andrea Pravcová 

 

zřízení : spolek 

 

IČO : 04028929 

 

telefon : 777 477 122 , 607 590 673        
 

email : bublina-jbc@seznam.cz 

 

web : http://www.bublina-jbc.cz/                 
                                  
č. účtu : 22 00 87 12 56 / 2010 

 

kapacita : 10 dětí 
 

věková struktura : 1 – 7 let 

 

provozní doba : 7,00 – 16,00 hodin 

 

 

 

 

Zprávu sepsala : Andrea Pravcová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bublina-jbc@seznam.cz
http://www.bublina-jbc.cz/


4 

 

 

 

 

 

SLOVO ÚVODEM : 
 

 Naše dětská skupina vznikla v dubnu 2015 zapsáním do 
Spolkového rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu L, vložce číslo 9495. 
Kapacita zařízení je 10 dětí. 
 Dětská skupina sídlí na sídlišti Šumava v přízemním 
panelovém bytě 4+1. 
 Má zvlášť šatnu, třídu k řízeným aktivitám, druhou hernu 
jako hrací prostor a další místnost k odpočinku, která je využívaná 
pouze jako prostor ke spaní dětí. Pro venkovní aktivity využíváme 
hojně širokou škálu venkovních hřišť, nedalekou přehradu i les. 
 
 
 

 
 

 

 



5 

 

 

OHLÉDUTÍ ZA UPLYNULÝM ROKEM 2015 
 
 Od září 2015 do prosince 2015 nastoupilo do školky 6 dětí. 
Jako začínající organizace jsme se zaměřily na propagaci při 
spolupořádání akcí pro děti i rodiče. 
Zejména to byly podzimní slavnosti či adventní dílničky pod 
vedením DDM Vikýř. 
 Tato spolupráce nesla kýžený výsledek a další děti nastoupily 
již během ledna a února 2016. 
 
 

  

 
  DÝŇOBRANÍ 
 
 
 
 
 

 
           ADVENTNÍ  DÍLNIČKY 
 
 
 
 

 
 
  
  PODZIMNÍ JABLÍČKA 
 
 
 



6 

 

FINANČNÍ ZPRÁVA 2015 

1.1 AKTIVA A PASIVA  

Majetek:  2015 
Zdroje krytí 
majetku: 

 2015 

Drobný majetek    Fondy                                 

Odpis majetku    Zisk předešlých let                

Pohledávky   13000 Závazky dodavatelé                            36000 

Zálohy 
k vyúčtování 

 13000 
Závazky z mezd vč. 
pojistného                         

 19000 

Peněžní 
prostředky  

 16000 Zúčtování daní                        1000 

Přechodné účty 
aktiv 

 -11000 Dohadné účty                        13000 

      Hosp. výsledek   -38000 

 
 
 
Aktiva celkem  

 31000 Pasiva celkem  31000 

1.2 VÝNOSY A NÁKLADY 

Výnosy:  2015 Náklady:  2015 

Výnosy z 
poskytování služeb  

 82000 
Spotřeba 
materiálu                   

 48000 

Ostatní provozní 
výnosy 

 26000 Spotřeba energií   12000 

Dotace MPSV    Služby                                15000 

Dotace Liberecký 
kraj 

  
Mzdové náklady + 
pojistné               

 61000 

Ostatní provoz 
výnosy  

  Ostatní náklady   10000 

Dotace Úřad práce   Odpisy majetku   

Dary,drobné 
dotace 

      

Výnosy celkem   108000 Náklady celkem   146000 



7 

 

 

FOTOGALERIE 
 

 

  

SOUTĚŽÍME 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

                         VÝLET DO ZOO 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
     TVOŘENÍ S RODIČI   
 
 
 



8 

 

 

 
 
 
 

VÝLET ZA DINOSAURY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
HERNA 
 

 
 



9 

 

 

 
 
 
SLAVNOSTI 
 
 
 
 
 
 
 

                                                            
 
 

                                                                                            
VÁNOČNÍ OZDOBY 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
               ADVENTNÍ VĚNCE 


